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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al. E-mail: infoi@hidaa.gov.al

Nr. Indeksi O'S 08

né ILDKPKI
dhe Vit |PEORRNRY

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VIETOR

Plotésohet nga subjekti deklarues (zyrtari) g€ mbart detyrimin pér deklarim t& interesave private t€ tij.
t& bashkéshortit/es bashkéjetuesit/es dhe t& fémijéve madhoré, né bazé t& Ligjit nr. 9049, dateé 10.4.2003
“Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa
népunésve publiké”, me ndryshimet e pasqyruara né€ Ligjin nr. 9367, daté 7.4.2005, Ligjin nr. 9475,
datg 9.2.2006, Ligjin nr. 9529, dat€ 11.5.2006, Liggin nr. 85/2012, daté 18.9.2012, Ligjin nr. 45/2014,
daté 24 .4.2014 dhe Ligjin nr. 42/2017, daté 6.4.2017.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Emri Atésia Mbiemri

FIQIRI KADRI ISMAILI

Funksioni

KRYETAR BASHKIE

Institucioni dhe adresa

BASHKIA VORE

Data e emérimit né funksionin qé kryen Data e dorézimit té deklaratés

29.10.2003 MARS 2019 /o?5 . ©3, 20

NEé bazé t&€ nenit 9/1, t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér dekiarimin dhe kowntrollin ¢ pasurive, (¢
detyrimeve financiare té 1é zgjedhurve dhe 1¢ disa népunésve publiké ', \ ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t&¢ Pasurive dhe Konfliktit t&€ Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés -Inspektort i Pérgjithshém i ILDKPKI-s¢, g& t& verifikojné né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit (& Shqipérisé, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, g€ ekzistojné né emér dhe pér tlogaring time.

Deklaroj se t& dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé

qé nuk Eshté e vérteté,

Nénshkrimi 1 subjektit deklarues

“Periodik/Vietor” ;




NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
’ BURIMI [ KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté gqé pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, cmimin e
blerjes, né mungesé t&¢ dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese gé zotéroni t& ¢do lloj
pasurie®, t€ regjistruar ose jo né regjistrat publiké, brenda dhe jashté territorit t€ Shgqipérisé,
pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor té vitit t€ deklarimit.

P
Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit Vlera me shifra dhe me fjalé i
e

I Divident 1 terhequr nga AgroBlend Shpk kaluar te ilogaria | 4,707,000(Katermilioneshtategindeshtatemij .

paga e hashkeshortes te Bank per likujdimin e kartes | ¢)leke

Amex
2 Te ardhura te reahizuara nga dyqanet e dhena me gera 2,431, 700(Drymilionekaergindetridhjetenje

mijeeshtateqind)ieke

3 Te ardhura te realizuara nga shtepia € dhene me gera 600 (Gjashteqind)euro
4 Interesa bankare nga llogaria bashkeshortes te Bank | 23.32(Njezetetre e32/100)leke B
5 Interesa bankare nga llogana paga e djalit Bledian 51.31 (Pesedhjetenje e31/100)leke
6 Interesa bankare nga llogaria paga si kryetar bashkie 387.9 (Tregindetetedhjeteshtate €9/10)eke
7 Interesa bankare nga llogaria personale e Figiriut 3.15 {(Tre el15/100)euro
8 Interesa bankare dhe rimbursim komisioni te llogaria paga | 9,500(Nentemijeepeseqgind)icke

si antar keshilli te - .
9 Terhequr nga llogaria paga ¢ djalit Bledian 350,000 (Treqindepesedhjetmije)leke
10 | Terhequr nga llogaria paga te iank € reja 529,000( Peseqindenjezetenentemije)leke l
Il | Ferheanr nga llogaria paga te e reja | 160,500(Njegindegjashtedhjetmijeepeseqin i

. - d)leke

12 | Kalim nga llogaria personale Bank ne euro) tek | 53,200(Pesedhjetetremijeedyqind)euro

Agroblend SHPK({te ardhura te realizuara nga shitja e

prones ne vitin 2017 dhe arketvar pjeserisht ne

2017(26850curo)dhe piesa tieter ne 2018(26,350euro) ) -
13 | Kalim nga llogaria paga ( yek Agroblend | 7.700,000(Shtatemilioneshtateqindmije)leke

SHPK |

|

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, 1 ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b} pasunité e luajtshme, 1€ regjistrueshme né regjistrat publiké dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
c¢) sendet me vleré t& veganté mbi 300 000 leke;
¢) vlerén e aksioneve, t€ letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén ¢ likuiditeteve, gjendje né Cash, jasht@ sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté t& huaj.

_ E_nlrj,_j\_/l‘b'iemri; Nénshkrimi i subjekdit WM
FLAIR/ /pﬂ//,e?/z/uaé//zg

Nése ky format éshté | pamjaftuesheém, vazhdoni 1€ plotésoni né kopje 1é tij.

“Periodik/Vietor™



TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime n& veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
dhe jashté territorit t& Shqipérisé, q€ ka krijuar t¢ ardhura, st dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése, ligensa dhe patenta € sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklanmit t& méparshém dert né 31

Dhjetor t& vitit t€ deklarimit.

Pérshkruani hollésisht té ardhurat brenda dhe jashté territorit t&€ Shqipérisé pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né
borde, komisione e ¢do angazhim e veprimtari tjetér gé ka sjellé t& ardhura pér subjektin, pér bashkéshortin/en,
bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhoré. Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku
jané siguruar té ardhurat, adresa, nr. i regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin,

natyrén e angazhimit, nga deklarimi i méparshém deri mé 31 Dhjetor t€ vitit té deklarimit.

Pérshkrimi i té ardhurave

Shuma e té ardhurave neto t€ krijuara, né leké apo né valuté
(me shifra dhe me fjal€)

Te ardhura neto nga paga per vitin 2018 e djalit
Bledian si punonjes I Agro Blend Shpk
Te ardhura neto nga paga per vitin 2018 e te

i punonjese ¢ kompanise “Agro
Blend” shpk
Te ardhura nga ISSHP(raport lindjeje) per vitin
2018 ecte te llogaria paga ne
Bank

1,308,537.6(Njemilionetreqindetetemijeepeseqindetridhjeteshtate
e6/10)ieke
127,300(Njeqindenjezeteshtatemijeetreqind)leke

453,687(Katergindepesedhjetetremijeegjashteqind
etetedhjeteshtate)leke

Te ardhura nga paga per vitin 2018 e te rese
wmeiieee S admimistratore e “Beauty
International” Shpk

160,000(Njeqgindegjashtedhjetmijejleke

Te ardhura neto nga paga per vitin 2018.si
Kryetar Bashkie

Te ardhura neto nga paga per vitin
2018,bashkeshortja si administratore ¢

"Agro Blend”SHPK

8_2.2,240.22(Teteqindenj ezetedymij ecdyqindedyze{_ei 22/100)leke

1,446,537.6 (Njemilionekatergindedyzetegjashtemijeepeseqginde
tridhjeteshtate e6/10)eke

Te ardhura nga veprimtaria e shitjeve online
nga bashkeshortia ner vitin 2018(llogaria
personale te sank)

3,026,910.99%eke( Tremitionenjezetegjashtemijeenenteqindedhjet
€99/100)leke

o~

QIR /SN,

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i subjeksif flekTayfies

/),
/ v

Nése ky format éshié | pamjaftueshém, vazhdoni 1é plotésoni né kopje 1é tij.

“Periodik/Vietor”



DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

Detyrimet financiare ndaj personave jurnidiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.) qé
ekzistojn€ brenda dhe jashté territonit t€ Shqipénsé, t& mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi
1 méparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura pér subjektin gjaté vitit té
deklarimit.

Té dhénat pér emra personash ndaj ¢ ciléve subjekti deklarues ka detyrime financiare, t€ pasqyrohen né
fagen nr. 7, pér t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit t€ detyrimit (muaji/viti), nr. ¢ kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Shuma e shlyer nga | Gjendja e detyrimit
deklarimi i méparshém | t¢ mbetur pa shlyer

Pérshkrimi i detyrimeve deri né 31 Dhjetor té | deri n€ 31 Dhjetor té
vitit té deklarimit vitit t€ deklarimit
(me shifra dhe fjalé) (me shifra dhe fjalé)

Nuk kam detynime financiare

Nése ky format éshié | pamjaftueshém, vazhdoni Emri, Mbiemri, Nénghkrimi i subjektit dt;k‘l@ﬁl?ﬁ

té ploiésoni né kopje 1é tij. E-m/k/ /jW#/(/ {///(é/@

Periodik/Vietor” 3



REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE 1 DEKLARIMI’I:_DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www. hidaa.gov.al. E-mail: infol@hidaa.gov.al

Nr. Indeksi
né ILDKPKI

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur me subjektin deklarues (bashkéshorti/ja,
bashké&jetuesi/ja, fémijét madhor€) q€ mbartin detyrimin pér deklarim né baz€ té nenit 22 t& Ligjit
nr. 9049, daté 10.4.2003 “Per deklarimin dhe kontrollin e pasurive, (€ detyrimeve financiare 1é (¢
zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ”, 1 ndryshuar, pér pasurité€ qé disponohen ve¢gmas.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

NE bazé & nenit 9/1, t€ Lignt nr.9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kowntrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare 1é 1é zgjedhurve dhe 1é disa népunésve publiké " 1 ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté t€ Deklarimit dhe Kontrollit t&¢ Pasurive dhe Konfliktit t& Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori 1 Pérgjithshém i ILDKPKI-s€, q& & verifikojné né t& gjitha
subjektet private e publikc. brenda dhe jashté territorit t& Shqip&risé, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, q¢ ekzistojn€ né emér dhe pér llogariné time.

Shtetasi/ja Hava Mubarrem Ismaili, bashkéshorti/ja X
Emér, Atési, Mbiemér féemijé madhoré sé bashku me prindérit ]

fémijé madhoré t& ndaré nga prindérit 0

bashkéjetuesi/ja L]

i/e Subjektit Figiri Kadri Ismaili
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet g€ sanksionon legjislacioni né tuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas 1€ regjistruar né emrin tim [ ]
Nuk disponoj pasuri vegmas t€ regjistruar né emrin tim X

Deklaroj se 1é dhénat e pasgyruara prej meje né kété
dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i persoaijt t¢ lidhur

gé nuk éshté e vérteté. ,/f/# /__/ 74/# I F A 7/ lZ 7/ gﬁ

‘Periodik/1jetor” g




' NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, cmimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese gé zotéroni, t€ ¢do lloj

pasurie*, t€ regjistruar ose jo né regjistrat publiké, brenda dhe jashté territorit &€ Shgqipérisé
pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor té viti t€ deklarimit.
Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit i Ke shif (he e ¥icha

fjalé né %

Nuk kam

*Objektt i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d 1 Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe 1€ drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurit¢ e luajtshme, t€ regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe (€ drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

c) sendet me vleré té vecanté mbi 300 000 leké;

¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve. gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari

dhe né huadhénie, né leké ose né valuté t€ huaj;

Neése ky format éshié | pamjaftueshém, vazhdoni 1¢ plotésoni né kopje (€ tij.

“Periodil/Vjetor”

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i persopit té lighur

HALA 1527472/ e




TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté territorit t€ Shqipérisé, q€ ka krijuar t&€ ardhura, st dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
Jo fitimprurése, ligensa dhe patenta qé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér, pér periudhén nga data e deklanimit t€ méparshém deri né 31

Dhjetor t& vitit t& deklarimit.

Pérshkruani hollésisht té¢ ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér qé ka sjellé t&€ ardhura personale, pér bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhoré.
Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa, nr. i
regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i

méparshém deri mé 31 Dhjetor té vitit té deklarimit.

Pérshkrimi i t&é ardhurave

Shuma e té ardhurave neto té
krijuara, né leké apo né valuté
{me shifra dhe me fjalé)

Nuk kam

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fizikg (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.)
gé ekzistojné brenda dhe jashté territorit t&¢ Shqipérisé, t&¢ mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i
méparshém deri né 31 Dhjetor t€ vitit t¢€ deklarimit, si dhe detyrimet ¢ lindura gjaté vitit te deklarimit.

e T& dhénat pér emra personash ndaj t€ ciléve personi 1 lidhur ka detyrime financiare, t& pasqyrohen né

fagen nr.11 pér t& ruajtar konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit t€ detyrimit (muajifviti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé

(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Pérshkrimi i detyrimeve

Shuma e shlyer nga
deklarimi i méparshém
deri né 31 Dhjetor té
vitit té deklarimit

(me shifra dhe fjalé)

Gjendja e detyrimit
té mbetur pa shlyer
deri né 31 Dhjetor
té vitit té deklarimit
(me shifra dhe fjalé)

Nuk kam

Nése ky format éshié i pamjaflueshém,
vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.

Periodik/Vietar’

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit t€ lidhur

YA Joare) S
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Informacion né ndihmén tuaj:
Detyrimi pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, inferesave private, detyrimeve financiare t& zyrtaréve dhe
personave t& lidhur me ta, sanksionohet ng ligjet mbi t€ cilat ushtron veprimtariné Inspektorati i Larté i Deklarimit
dhe Kontrollit t€ Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave:
e [ig) nr.9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe konirollin e pasurive, (& detvrimeve financiare 1é 1é
zgjedhurve dhe 1¢ disa népunésve publike™, | ndryshuar
e Ligj nr.9367, daté 7.4.2005 “Pér parandalimin e konflikiit ¢ interesave né wshivimin ¢ funksioneve
publike™ 1 ndryshuar.

Deklarimi i interesave private nga zyrtari (subjekti deklarues)

* Dokumenti zyrtar “Deklaraté e interesave private priodik/vijetor” duhet (& plotésohet nga zyrtari né funksion, por
edhe n€ rastet kur zyrtari ka patur ndérprerje pér mé pak se njé vit nga funksioni i méparshém (nga
deklarimi 1 tij i fundit).

» Deklarimi pérfshin pasuring e subjektit dhe t& familjes sé tij (bashkéshortit/es, bashkéjetuesi/es dhe fémijéve né
moshé madhore), burimet e krijimit dhe detyrimet financiare té subjektit.

* Kur pasuria e pjesétaréve t& familjes ¢shié e ndaré dhe e regjistruar si e tillé né organet ¢ administratés shtetérore
ose gjyqésore, deklarimi paraqitet vegmas nga ¢do anétar i familjes, me pasuri (€ regjistruar n€ emér & vet dhe i
bashkélidhet deklaratés s& personit & ka detyrimin pér deklarim.

* Formulari i deklarimit plotésohet vetém né ményré elektronike (me kompjuter). Pas printimit t€ formularit té
plotésuar sipas kérkesave ligjore, b&het nénshkrimi pér ¢do flet€ té tij, sipas rubrikave pérkatése.

»  Subjekti/zyrtari nuk legjitimohet t& nénshkruajé deklaratén e inleresave private té personave t€ lidhur.

* Deklarata duhet té ploté€sohet dhe dorézohet, deri mé 31 Mars té ¢do viti.

Deklarimi i interesave private nga personi i lidhur me zyrtarin (subjektin deklarues)

* Dokumenti zyrtar “Deklaraté e interesave private e personit t& lidhur”duhet t€ plotésohet nga personat e lidhur
(bashkéshortit/)a, bashkéjetuesit/ja dhe fémijét né moshé madhore} g€ mbartin detyrnimin pér deklarim né bazé t&é
nenit 21 dhe 22 té ligyit nr.9049, daté 10.4.2003, pér pasurité qé disponojné vegmas.

= Subjekti/Personi i lidhur me zyrtarin, (bashkéshortifja, bashkéjetuesi/ja, féemijét né moshé madhore), i cili mbart
detyrimin p&r deklarim t€ interesave private n€ Inspektoratin e Larté, plotéson formularin pérkatés nga faqja 8-11.

= N& c¢do rast, subjekti deklarues personi i lidhur, &shté i detyruar t€ plotésojé faqen e paré té deklaratés
“AUTORIZIMI” ku deklaron nésc ka ose jo pasuri t& regjistcuara né emrin e tij. Formulari i ploté do t& plotésohet
vetém né rastet kur personi i lidhur ka pasuri té regjistruar vegmas.

= Sanksionet:

* (do shkelje ¢ detyrimeve t€ pércaktuara né ligj, pérbén kundérvajtje administrative dhe dénohet me gjobé sipas
nenit 40 1€ Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar.

= Pér mosdeklarim para fillimit t& detyrés, periedik vietor, pas largimit nga funksiom apo me kérkesé, né afat dhe
pa shkage t& arsyeshme, zyrtari ose personi t lidhur me t&, q& mbart detyrimin pér deklarim, dénohet me gjobg
nga 200 000 (dyqind mij&) leke deri né 500 000 {peséqind mijé) leké.

» Refuzimi pér deklarim nga zyrtari, sjell humbjen e funksionit dhe ndéshkimin né pérputhje me nenin 257/a té
Kodit Penal.

= Refuzimi pér deklarim nga personi i lidhur dénohet me gjobé dhe ndéshkohet sipas nenit 257/a t€ Kodit Penal

= Deklarimi i rremé apo fshehja e pasurisé pérbén vepér penale dhe dénohet sipas Jegjistacionit né fuqi.

Kujdes: Té gjitha faget e formularit té deklaratés duhet té€ nénshkruhen, né té kundért deklarata do té kthehet
dhe do té konsiderohet ¢ padorézuar né Inspektoratin e Larté.

= Pér informacione t&€ métejshme, kontaktoni né Inpektoratin e Larté t€ Deklarimit dhe Kontrollit t&€ Pasurive dhe
Konfliktit t& Interesave me Seksionin e Marrédhénieve me Autoritetet Pérgjegjése né numrat e telefonit 042 259
461 Free 08009999, info(whidaa.gov.al.

= T& dhénat e deklaratés lejohet t&€ publikohen sipas ligjit.

“Periodik/Vietor



REPUBLIKA E SHQIPERISE

INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa: Rr.Reshit Collaku. Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al, E-mail: inforhidaa.gov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i1 lidhur me subjektin deklarues (bashkéshorti/ja,
bashkgjetuesi/ja, fémijét madhoré) g€ mbartin detyrimin pér deklarim né& bazé t€ nenit 22 & Ligjit
nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe konirollin e pasurive, té detyrimeve financiare té té
zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ”, i ndryshuar, pér pasurité g€ disponohen ve¢mas.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Né bazé t€ nenit 9/1, t€ Ligjit nr.9049, dateé 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, (é
detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké > 1 ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté t&¢ Deklarimit dhe Kontrollit t¢ Pasurive dhe Konfliktit t€ Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori 1 Pérgjithshém 1 ILDKPKI-s¢, qé t& verifikojné né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t& Shqipéris€, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, q& ekzistojné né emér dhe pér llogaring time.

Shtetasi/ja Bledian Figiri Ismaili, bashkéshorti/ja
Ewmér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit X
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit L]
bashkéjetuesi/ja 0

i/e Subjektit Fiqiri Kadri Ismaili
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet gé sanksionon legjislacioni né¢ fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas t& regjistruar né emrin tim x
Nuk disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim |___|

Deklaroj se té dhénai ¢ pasqyruara prej meje né kété
dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit t€ lidhur

qé nuk éshié e vérteté. ‘ &?M . ﬁ%ﬁ 1
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: llojin, sipérfaqgen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢cmimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni, té ¢do lloj
pasurie*, té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, brenda dhe jashté territorit té Shqipérisé
pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor té viti t&€ deklarimit.

Vlera me shifra dhe me Pjesa

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit falé nE %

Llogari te perbashket(bashkeemerore) me Znj.Hava Ismaili | 2,112,922.67(Dymilionenj
ne llogarine ekzistuese te jank me 03 Maj 2018 eqindedymbedhjetmijeene
nteqindenjezetedy
e67/100)leke

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérmaa, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe 1& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e [uajtshme, té regjistrueshme né& regjistrat publiké, dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
¢) sendet me vleré t& vecanté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, € letrave me vieré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté t& huaj;

Nése ky format ésheé | pamjafiveshém, vazhdoni 1€ plotésoni né kopje 1é li].

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit té lidhur

BLEDIWY \Smn e 3t
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me g&llim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté territorit t€ Shqipéris€, qé ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése, ligensa dhe patenta gé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér, pér periudhén nga data e deklarimit t€¢ méparshém deri né 31
Dhjetor té vitit t€ deklarimit.

Pérshkruani hollésisht t&é ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér qé ka sjelié t€ ardhura personale, pér bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhoré.
Pércaktoni emértimin ¢ institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané sigurvar té ardhurat, adresa, nr. i
regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 Dhjetor € vitit t€¢ deklarimit.

Shuma e té ardhurave neto té
Pérshkrimi i té ardhurave krijuara, né leké apo né valuté

Nuk kam

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave jundiké dhe fiziké (kredi, huamarre, detyrim ndaj t& tretéve etj.}
qé ekzistoné brenda dhe jashté territorit t&¢ Shqgipérisé, t¢ mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i
méparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit.

s T& dhénat pér emra personash ndaj t&€ ciléve personi 1 lidhur ka detyrime financiare, (€ pasqyrohen né
fagen nr.11 pér t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit t€ detyrimit (muaji/viti), nr. ¢ kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén ¢ kredisé
(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Shuma e shiyver nga | Gjendja e detyrimit
deklarimi i méparshém | t¢ mbetur pa shiyer

Pérshkrinﬂ i de(‘yrimeve deri “é.‘ 3] l)hjetor té deri “6 31 Dhjetﬂr
vitit té deklarimit té vitit 1€ deklarimit
(me shifra dhe fjal€) (me shifra dhe fjalé)
Nuk kam

Nése ky format éshité | pamjafiueshém,
vazhdoni (¢ plotésoni né kopje té tij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit t€ lidhur

RLEDVAN \S My Qlesis??

\

“Periodik/Vietor



REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE [ DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa: Rr.Reshit ik, Tel: 0800 9999, Website: v.hida: il | 1il: inforahida

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi 1 lidhur me subjektin deklarues (bashkéshorti/ja,
bashkéjetuesi/ja, f€mijét madhoré) q& mbartin detyrimin pér deklarim né bazé té nenit 22 t¢ Ligjit
nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té té
zgjedhurve dhe (€ disa népunésve publiké ”, 1 ndryshuar, pér pasurité g€ disponohen vegmas.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

N¢ bazé t& nemit 9/1, t€ Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin ¢ pasurive, 1¢
detyrimeve financiare (¢ té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké > 1 ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin € Larté té& Deklarimit dhe Kontrollit t€ Pasurive dhe Konfliktit t& Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém 1 ILDKPKI-s&, q& t€ verifikojné né té gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté terntonit t& Shqipérisé, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, € ekzistoyné n& emér dhe pér llogaring time.

Shtetasi/ja Ender Fiqiri Ismaili , bashkésborti/ja 1
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré s¢ bashku me prindérit X

femijé madhoré té ndaré nga prindérit ]

bashkéjetuesi/ja L]

i/e Subjektit Figiri Kadri Ismaili
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas t&€ regjistruar né ernrin tim D
Nuk disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim X

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kélé
dokument jané 1é vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit té lidhur

qé nuk éshié e vérteté. ’N!\L P IS M fi lL[ ;;M {
et 7
/#
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRLJIIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: Hojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes sé veprimit, vierén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin gé dispononi, ¢cmimin e
blerjes, né mungesé té¢ dokumenteve vlerén gé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese gé zotéroni, té ¢do lloj
pasurie*, té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, brenda dhe jashté territorit té Shqipérisé
pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor t€ viti t€ deklarimit.

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit Vi we s fhe me -y ycE
fjalé né %
*Objekti i deklarimit (Neni 4, g€rma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, dat¢ 10.4.2003, i ndryshuar)

a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe t& drejtat reale mbi Lo, sipas Kodit Civil;

¢) sendet me vleré t& vecanté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari mjedhése, ng depozité, né bono thesari

dhe né huadh#nie, né leké ose né valuté t& huaj;

Nése ky format éshté [ pamjaftueshém, vazhdoni 1€ plotésoni né kopje 12 tij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit € lidhur
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté territorit t& Shqipérisé, qé ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése, licensa dhe patenta g€ sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémarrje né ¢do organizaté etér; pér periudhén nga data e deklarimit t€ méparshém deri né 31
Dhjetor t& vitit t&€ deklarimit.

Pérshkruani hollésisht té ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér qé ka sjellé té ardhura personale, pér bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhoré.
Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa, nr. i
regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé s¢ organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 Dhjetor € vitit té deklarimit.

Shuma e té ardhurave neto té
Pérshkrimi i té ardhurave krijuara, né leké apo né valuté
(me shifra dhe me fjalé)
DETYRIMET FINANCIARE

NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fizike (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté territorit € Shqipérisé, t& mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i
méparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit.

e Té dhénat pér emra personash ndaj t€ ciléve personi i lidhur ka detyrime financiare, t& pasqyrohen né
fagen nr.1 1 pér té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht qéllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit té detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé, Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Shuma e shlyer nga | Gjendja e detyrimit
deklarimi i méparshém | té mbetur pa shlyer

Pérshkrimi i detyrimeve deri né 31 Dhjetor té | deri né 31 Dhjetor
vitit té deklarimit té vitit té deklarimit
(me shifra dhe fjalé) (me shifra dhe fjalé)

Nése ky formar éshté | pamjaftueshém,
vazhdoni té plotésoni né kopje 1é tij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit té lidhur
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI | LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Fel: 0800 9999 Wel foerhida

\dresa: Rr.Resh

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur me subjektin deklarues (bashkéshorti/ja,
bashké&jetuesi/ja, f&mijét madhoré) q&€ mbartin detyrimin pér deklarim né bazé &€ nenit 22 t& Ligjit
nr. 9049, date 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té 1é
zgjedhurve dhe ¢ disa népunésve publiké ”, 1 ndryshuar, pér pasurité & disponohen vegmas.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Né bazé t€ nemit 9/1, t& Ligjt nr.9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare 1é 1€ zgjedhurve dhe (é disa népunésve publiké ~ i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté¢ t&¢ Deklarimit dhe Kontrollit & Pasurive dhe Konfliktit 1€ Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori 1 Pérgjithshém 1 ILDKPKI-s&, &€ t€ verifikojné né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t& Shqipé&risé, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, qé ekzistojné né emér dhe pér Hogariné time.

Shtetasi/ja Fatmir Mediu , bashkéshorti/ja [l
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madboré sé bashku me prindérit M

fémij¢ madhoré t€é ndaré nga prindérit ]

bashkéjetuesi/ja L]

ereja X

i/fe Subjektit Figiri Kadri Ismaili
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njobur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin {im D
Nuk disponoj pasuri vegmas t€ regjistruar né emnn tim X

Deklaroj se 6 dhénal e pasqyruara prej meje né kété

dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé oot Mbio——j, NEnshkrimi i personit € lidhur |
\

qé nuk éshié e vérteté. “'C'ﬁs\‘\ M‘ V| \j_m/ﬂ
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